



SEC 37 / 2021-22

3rd July 2021

The General Manager, DCS – CRD
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI - 400 051
Symbol: **TITAN**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), as amended, and in compliance with the General Circulars No.14/ 2020 dated 8th April 2020, No. 17/ 2020 dated 13th April 2020, No. 20/ 2020 dated 5th May 2020 and No. 02/ 2021 dated 13th January 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular'), please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in Business Standard and Dina Thanti giving Public Notice to the Shareholders that the 37th Annual General Meeting of the Members of Titan Company Limited will be held on Monday, 2nd August 2021 at 2.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM').

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours Truly,
For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty
General Counsel & Company Secretary

Titan Company Limited

'INTEGRITY' #193 Veerasandra Electronics City P.O. Off Hosur Main Road, Bangalore 560100 India. Tel: 9180 6704 7000 Fax: 9180 6704 6262
Registered Office 3, SIPCOT Industrial Complex Hosur 635 126 TN India. Tel-91 4344 664 199 Fax 91 4344 276037, CIN: L74999TZ1984PLC001456
www.titancompany.in

A **TATA** Enterprise



TITAN COMPANY LIMITED
 CIN: L74999TZ1984PLC001456
 Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu.
 Corporate Office: 'INTEGRITY' No.193, Veerasandra, Electronics City P.O.,
 Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100, Karnataka
 E-mail: investor@titan.co.in Tel.: +91-80-6704 7000
 Website: www.titancompany.in
 A **TATA** Enterprise

PUBLIC NOTICE – 37th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

This is to inform that in view of the ongoing COVID-19 pandemic, the 37th Annual General Meeting ('AGM'/Meeting) of Titan Company Limited (the 'Company') will be convened through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with General Circulars dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020 and 13th January 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circulars dated 12th May 2020 and 15th January 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars').

The 37th AGM of the Members of the Company is scheduled to be held at **2.30 p.m. (IST) on Monday, 2nd August 2021** through VC/OAVM facility provided by the National Securities Depository Limited ('NSDL') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The e-copy of Integrated Annual Report of the Company for the Financial Year 2020-21 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.titancompany.in and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed i.e., at www.nseindia.com and www.bseindia.com

Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility **ONLY**, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 37th AGM of the Company in person to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to COVID-19. Members attending the Meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report 2020-21 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'). **As per the SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of AGM and Integrated Annual Report will be sent to any Member.** Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Friday, 23rd July 2021, for registering their email addresses to receive the Notice of the AGM and Integrated Annual Report electronically and to receive User ID and password for e-voting:

a)	Visit the link: https://tcpl.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
b)	Select the Name of the Company from the dropdown list: Titan Company Limited
c)	Enter the Folio No./DP ID, Client ID, Shareholder Name, PAN details, Mobile no. and e-mail address. Members holding shares in physical form are additionally required to enter one of their share certificate numbers and upload a self-attested copy of the PAN card and address proof viz. Aadhaar Card or Passport and front and backside of their share certificate
d)	The system will send OTP on the Mobile no. and e-mail address
e)	Enter OTP received on Mobile no. and e-mail address
f)	The system will then confirm the e-mail address for the limited purpose of service of Notice of AGM along with Integrated Annual Report 2020-21 and e-voting credentials

The Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') of NSDL to all its Members to cast their votes electronically before the AGM on resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-voting before / during the AGM will be provided in the Notice.

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions:

Physical Holding	Members are requested to send the following documents to the Registrar of the Company, latest by Friday, 23rd July 2021 : a) a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details relating to bank account in which the dividend is to be received: i) Name and Branch of Bank and Bank Account type; ii) Bank Account Number & Type allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions; iii) 11 digit IFSC Code. b) original cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly; c) self-attested photocopy of the PAN Card; and d) self-attested photocopy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs.

In case of non-availability of the bank details of any Member, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque by post to such Member at the earliest once the normalcy is restored in view of the ongoing COVID-19 pandemic.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct tax at source ('TDS') from dividend paid to the Members at rates prescribed in the Income Tax Act, 1961 (the 'IT Act'). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form with the Company/Registrar by submitting the required documents in PDF / JPG format through e-mail or by uploading the documents on the link <https://tcpl.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html>.

For TITAN COMPANY LIMITED

Date: 2nd July 2021

Dinesh Shetty

Place: Bengaluru

General Counsel & Company Secretary





டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்

சி.ஐ.என்: L74899721084PLC001488

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பவுண்டு, ஓசூர் 635 106, தமிழ்நாடு.
கான்பிரேட் அலுவலகம்: 'இண்டுகிட்' எண் 193, வீரசாத்திரா, சங்கராணிகல் சிப்காட், ஓசூர்.

ஓசூர் செயின்ட் ரோசுதற்கு அப்பால், பெங்களூரு - 560 100, கர்நாடகா

இ-மெயில்: investor@titan.co.in ஃபோன்: +91-80-6704 7000

இணையதளம்: www.titancompany.in

A TATA Enterprise

பொது அறிவிப்பு - 37வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் மற்றும் இ-வோட்டிங் தகவல்

தலை வரும் கோவிட்-19 போன்ற சிக் குழந்தை காரணமாக, டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட் ("கம்பெனி") திறுவனத்தின் 37வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் ("ஏஜிஎம்" / "கூட்டம்"), மின்மேல் ஆய்வு கான்பிரேட் அப்பால் அமைச்சகம் வெளியிட்ட, ஏப்ரல் 9, 2020, டிசம்பர் 13, 2020, மே 5, 2020 மற்றும் ஜூன் 13, 2021 தேதியிட்ட பொதுக் கற்றறிக்கைகள் ("எம்.சி.ஏ. கற்றறிக்கைகள்") மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா வெளியிட்ட, மே 12, 2020 மற்றும் ஜூன் 15, 2021 தேதியிட்ட கற்றறிக்கைகளுடன் ("SEBI கற்றறிக்கைகள்") படிக்கப்பட்ட, திறுவனம் கூட்டம், 2013 மற்றும் அதன் கீழ் அமைக்கப்பட்டுள்ள விதிகளின் பொருத்தமான விதிகளுக்கிணங்க வீடியோ கான்பிரேன்ஸ் ("வி.சி") மற்ற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் ("ஒ.ஏ.வி.எம்") மூலமாக கூட்டப்படும் என்று இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

திறுவன உறுப்பினர்களின் 37வது ஏஜிஎம் கூட்டம், ஆகஸ்ட் 2, 2021, திங்கட்கிழமை அன்று, மதியம் 2.30 (ஐ.எம்.டி) மணிக்கு, ஏஜிஎம் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்கான அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி மின்மேல் பரிசீலனை நடத்த தேவையில் செக்யூரிட்டிஸ் டெபார்ட்மென்ட் வெளியிட்ட விபிடிஎன் ("எம்.எம்.டி.எம்") வழங்கும் வி.சி / ஒ.ஏ.வி.எம் வழியின் மூலமாக நடத்தப்படும்படுகிறது.

ஏஜிஎம்-ன் அறிவிப்பு, நிதி அறிக்கைகள் மற்றும் இதர சட்டபூர்வ அறிக்கைகளுடன், 2020-21 நிதியண்டுகளை திறுவனத்தின் ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கையின் இ-தகவல், திறுவனத்தின் இணையதளமான www.titancompany.in என்பதில் மற்றும் எம்.எம்.டி.எம்-ன் இணையதளமான www.evoting.nsfdi.com என்பதில் கிடைக்கப்பெறும். கூடுதலாக, ஏஜிஎம் கூட்டத்தின் அறிவிப்பு, திறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களிலும், அதாவது, www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கப்பெறும்.

உறுப்பினர்கள், ஏஜிஎம் கூட்டத்தில் வி.சி / ஒ.ஏ.வி.எம் வழியின் மூலமாக மட்டுமே கலந்து கொண்டு பங்கேற்க முடியும். இதன் விளைவுகள், கூட்டத்துக்கான அறிவிப்பில் திறுவனத்தால் வழங்கப்படும், அனுப்பியாக, கோவிட்-19 தொடர்பாக அரசாங்க அதிகாரிகளால் வழங்கப்பட்டுள்ள அனைத்துக்கு இணங்கி நடப்பதை உறுதி செய்யும் வகையில், திறுவனத்தின் 37வது ஏஜிஎம்-ல் நேரடியாக கலந்து கொண்டு பங்கேற்க ஏதாவது ஒரு பங்குதான் செய்யப்படவில்லை என்பதை தயவுசெய்து கவனிக்கவும். திறுவனம் கூட்டம், 2013-ன் மின்மேல் 103 என்பதன் கீழ் பங்கேற்பாளர்களின் உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கை பூர்த்தி செய்யப்படுவதை மதிப்பிடும் நோக்கத்திற்காக, வி.சி / ஒ.ஏ.வி.எம் மூலமாக கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கை கண்காணப்படும்.

திறுவனம் / ரெஜிஸ்ட்ரார் மற்றும் டிரான்ஸ்பரன்சு ஏஜன்டுகள் ("ரெஜிஸ்ட்ரார்") / டெபாசிடரி பர்ட்டிசிபண்ட்டஸ் ("டி.பி.சி") உடன் இ-மெயில் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, ஏஜிஎம்-ன் அறிவிப்பு, அத்துடன் ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கை 2020-21, மின்மேல் மூலமாக அனுப்பப்படும். SEBI கற்றறிக்கைகளின்படி, ஏஜிஎம்-ன் அறிவிப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கையின் காலக் காலம் ஏதாவது உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்படமாட்டாது. தங்களின் இ-மெயில் முகவரிகளை இன்னும் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், மின்மேல் வாயிலாக ஏஜிஎம்-ன் அறிவிப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கையை பெறுவதற்காக மற்றும் இ-வோட்டிங் செய்வதற்கான பூஸர் ஐ.டி மற்றும் பாஸ்போர்ட்டு பெற, கீழ்க்கண்டிருப்பவர்களை செயல்முறையை பின்பற்ற, ஜூலை 23, 2021, வெளிக்கிழமை, மாலை 5.00 மணிக்கு (ஐ.எம்.டி) முன் தங்கள் இ-மெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

a)	பங்கு இணையம்: https://tclp.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
b)	டிபாசிடர் பட்டியலிடலுக்கு திறுவனத்தின் பெயரை தேர்ந்தெடுக்கவும்: டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்
c)	ஃபோலியோ எண். / டி.பி.ஐ.டி. வங்கிகளையாள் ஐ.டி. பங்குதாரர் பெயர், PAN விபரங்கள், மொஸ்பல் எண் மற்றும் இ-மெயில் முகவரி, காலக் காலம் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் பங்குச் சான்று எண்களில் ஒன்றை உள்நிட்டு, PAN காட்டும் சுய கையெழுத்திட்ட நகல் ஒன்றையும், ஆதார காட்டு அல்லது பாஸ்போர்ட்டு போன்ற முகவரிச் சான்றுகள் மற்றும் தங்களின் பங்குச் சான்றின் முன்பக்கம் மற்றும் பின்பக்கத்தையும் பதிவேற்றம் செய்வது தேவையப்படும்.
d)	மொஸ்பல் எண் மற்றும் இ-மெயில் முகவரியில் ஒரு ஓ.டி.பி. எண்ணை சிஸ்டம் அனுப்பும்
e)	மொஸ்பல் எண் மற்றும் இ-மெயில் முகவரியில் பெற்ற ஓ.டி.பி. எண்ணை உள்நிட்டு வேண்டும்
f)	ஏஜிஎம் அறிவிப்பு, அத்துடன் ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கை 2020-21 மற்றும் இ-வோட்டிங் ஆதாரச் சான்றுகளை அனுப்பும் ஒரே நோக்கத்திற்காக இ-மெயில் முகவரியை சிஸ்டம் உறுதி செய்யும்

ஏஜிஎம் அறிவிப்பில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள தீர்மானங்கள் தொடர்பாக ஏஜிஎம்-க்கு முன் மின்மேல் முறையில் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்வதற்காக உறுப்பினர்கள் அனைவருக்கும், எம்.எம்.டி.எம்-ன் இ-வோட்டிங் ("சிமோட் இ-வோட்டிங்") வசதியை வழங்குவதில் திறுவனம் மகிழ்ச்சி கொள்கிறது. கூடுதலாக, கூட்டம் தடைபெறும் போதும் சிமோட் இ-வோட்டிங் சிஸ்டம் மூலமாக வாக்களிக்கும் வசதியை திறுவனம் வழங்கும். ஏஜிஎம் தொடரும் முன் / தடைபெறும் போது சிமோட் இ-வோட்டிங் செய்வதற்கான விசுவாச செயல்முறை, அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

சங்கராணிக் கிளியரிங் சர்வீஸ் அல்லது வேறு ஏதேனும் வழிகளில் தங்கள் வாக்கி கணக்குகளில் டிபிடென்டுகளை நேரடியாக பெறுவதற்கு தங்கள் வாக்கி கணக்கு விபரங்களை பூர்த்திக்காத உறுப்பினர்கள், கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:

காலக் காலம்	வெள்ளிக்கிழமை, 23 ஜூலை 2021-க்குள் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை திறுவனத்தின் ரெஜிஸ்ட்ராரைக்கு அனுப்புமாறு உறுப்பினர்களிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது:
a)	உங்கள் பெயர், ஃபோலியோ எண், முழுமையான முகவரி குறிப்பிடப்பட்ட, கையெழுத்திட்ட ஒரு கோரிக்கை கடிதம் மற்றும் டிபிடென்டு பெறப்போகும் வாக்கி கணக்கு தொடர்பான கீழ்க்கண்ட விபரங்கள்: i) வாக்கி கிளையின் பெயர் மற்றும் வாக்கி கணக்கு வகை; ii) கோர் போய்ஸ் சல்யூஷன்ஸ் செயல்படுத்தப்பட்ட பிறகு உங்கள் வாக்கியால் உங்களுக்கு ஒதுக்கப்பட்ட வாக்கி கணக்கு எண் மற்றும் வகை; iii) 11 இலக்க ஐ.எம்.எல்.சி குறியீடு
b)	பங்குகள் ஐ.எம்.டி.எம்.இ.இருந்தால், உறுப்பினர் அல்லது முதல் பங்குதாரரின் பெயர் தங்கிய ஒரிஜினல் கோர்ஸ் செய்யப்பட்ட காசோலை;
c)	PAN காட்டும் சுய-கையெழுத்திட்ட நகல்; மற்றும்
d)	திறுவனத்திடம் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளபடி, உறுப்பினரின் முகவரிக்கு ஆதாரச் சான்றாக ஏதேனும் ஆவணத்தின் (ஆதார காட்டு, ஓட்டுரை உரிமம், வாக்காளர் அட்டை, பாஸ்போர்ட்டு) சுய-கையெழுத்திட்ட நகல்.
ஃமோட் வடிவில்	ஃமோட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், அத்தகைய டி.பி.களுடன் பதிவு செய்துள்ள தங்களின் எலெக்ட்ரானிக் பேங்க் மேன்டேட்டை பூர்த்திக்க கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஏதேனும் உறுப்பினரின் வாக்கி விபரங்கள் இல்லாத பட்சத்தில், அத்தகைய உறுப்பினர்களுக்கு, தற்போதைய கோவிட்-19 காரணமாக நிலவும் குழல் இடம்பெறுகின்றனவேண்டி கூடிய விரைவில் அவருக்குரிய டிபிடென்ட் வாரண்ட் / காசோலையை தபால் மூலம் திறுவனம் அனுப்பி வைக்கும்.

நிதிச் சட்டம், 2020-ன் படி, உறுப்பினர்களின் டிபிடென்ட் வருவால் வருமான வரிக்கு உட்படுவதால், வருமான வரிச் சட்டம், 1961 ("ஐ.டி.சட்டம்") கீழ்க் பரிசீலனைக்கப்பட்டுள்ள விதித்தகவலில், உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்படும் டிபிடென்டிலிருந்து டேக்ஸ் அட் ஸோர்ஸ் ("TDS") வரி திறுவனத்தால் கடுக்கப்பட வேண்டும். பொதுவாக, ஐ.டி.சட்டப்படி, டி.பி.எம். தேவைகளுக்கு இணங்க ஏதாவது, உறுப்பினர்கள் தங்களின் குடியிருப்பு திரை, PAN, சிமோட் ஆகியவற்றை தங்கள் டி.பி.எம். உடன் முழுப்பித்தக கொள்ள மற்றும்/அல்லது பூர்த்திப்பதற்கான வேண்டி, அல்லது பங்குகள் திறுவனம் / ரெஜிஸ்ட்ராரிடம் காலக் காலம் இடத்தில், தேவையான ஆவணங்களை PDF/JPG வடிவில் இ-மெயில் வழியாக சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் அனைத்து ஆவணங்களை <https://tclp.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html>, என்ற இணையத்தில் பதிவேற்றம் செய்வதன் மூலம் மேற்கொள்ளப்பட வேண்டும்.

டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட் சார்பாக

தேதி: ஜூலை 2, 2021 தினேஷ் செட்டி
இடம்: பெங்களூர் ஜெனரல் கவுன்சல் மற்றும் கம்பெனி சௌரட்டரி

